
Uchwała nr XII/75/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie uznania za częściowo zasadną skargi Grzegorza Urbasa na przewlekłe 
działanie Rady Gminy Krzyżanowice

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i w związku 
z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że skarga na przewlekłe załatwienie przez Radę Gminy Krzyżanowice sprawy 
z wniosku Pana Grzegorza Urbasa w/s wezwania do usunięcia naruszenia w części  jest 
zasadna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Pismem  z  dnia  31  maja  2007  roku  Rada  Gminy  Krzyżanowice  powiadomiła  Pana 
Grzegorza Urbasa, że postępowanie wyjaśniające w sprawie jego wezwania do usunięcia 
naruszenia zostanie załatwiona w terminie do dnia 30 czerwca 2007 roku.
W okresie od 04.06.2007 roku tj. wystąpienia przez Urząd Gminy do Starostwa Powiatowego 
w  Raciborzu,  poprzez  zlecenie  w  dniu  03.07.2007  roku  opinii  urbanistycznej  Pracowni 
Urbanistycznej „AGO-PROJEKT” s.c. i uzyskanie tej opinii w dniu 15.10.2007 roku. 
Kolejne wystąpienia do Starostwa Powiatowego, należy uznać, że gmina nie była bezczynna 
czy opieszała. Cały czas było prowadzone postępowania wyjaśniające, a przedmiot sprawy 
skomplikowany i wymagający szeregu dokumentów wydawanych przez różne organy.
Jednakże faktycznie Pan Grzegorz Urbas powinien być formalnie poinformowany o kolejnym 
przedłużeniu terminu załatwienia sprawy, czego nie uczyniono.
Z tych też względów należało uznać, że w tym zakresie skarga Pana Grzegorza Urbasa jest 
uzasadniona.


	UZASADNIENIE

